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فابین روییز تأکید کرد که هر چند دوران حضور 
این سه ستاره در یک تیم فوق العاده بود، اما 
اکنون باشگاه در وضعیت سالم تری به سر می برد. 
او گفت: »توانایی لذت بردن از بازی این سه 
نفر کنار هم چیزی غیرقابل تصور بود، چیزی 
بی نظیر. به نظر نمی رسید واقعی باشد. سپس 
آنها رفتند و حالا ما دیگر هیچ ستاره کلاس 

جهانی ای نداریم، اما یک تیم متحدتر داریم.«
او ادامه داد: »طبیعتاً هر تیمی که متحدتر باشد 
قوی تر است و فقط داشتن یک یا چند ستاره 
باعث نمی شود که شما موفق باشید. اکنون ما 
در وضعیت بسیار خوبی هستیم و روز به روز با جو 
خوبی که در تیم داریم، بیشتر از قبل پیشرفت 

» . می کنیم

ورزش،  دنیای  در  خیرخواهانه  حراجی های 
به خصوص در فوتبال، به عنوان یک الگوی موفق 
و تأثیرگذار شناخته شده اند. پیش از شهر آورد 
105، خبرهایی از جلسه هماهنگی دربی 105 منتشر 
شده که نشان از اراده و عزم جدی در راستای 
برقراری ارتباط بین ورزش و امور خیریه داشت؛ 
طبق مصوبه ای که در این جلسه مطرح شد، 
توپ اولین گل این دربی به همراه امضای زننده 
گل، به مناسبت روز احسان و نیکوکاری به حراج 
گذاشته خواهد شد. این اقدام نه تنها به تقویت 
روحیه همدلی در میان هواداران فوتبال کمک 
خواهد کرد، بلکه به جمع آوری کمک برای افراد 
بی بضاعت نیز خدمات شایانی ارائه خواهد کرد.
این حرکت خیرخواهانه به پیروی از لیگ های بزرگ 
دنیا، به خصوص سری آ ایتالیا، صورت می گیرد. در 
حالی که در دیگر لیگ ها معمولاً اسپانسر ها درآمد 
حاصله را به خود اختصاص می دهند، سازمان 
لیگ ایران تصمیم گرفته است تا توپ شهرآورد را 
برای خدمت به جامعه و نیازمندان مورد استفاده 
قرار دهد. این ابتکار نشان دهنده این است که 
سازمان لیگ توانسته است مدل جهانی را به نحوی 

در ایران انجام دهد که همگان از آن بهره مند شوند 
و یک کار خیر در حاشیه دربی برای مردم کشور 

بگیرد. صورت 
پس از گلزنی حسین کنعانی زادگان با یک ضربه 
پنالتی، توپ به داخل کیسه ای انداخته شد و به 
سازمان لیگ تحویل داده شد. با گذشت پنج روز 
از این شهرآورد، »ایران ورزشی« به دنبال پیگیری 
سرنوشت این توپ است. پیگیری ها نشان می دهد 
که توپ همچنان در اختیار سازمان لیگ است، ولی 
به نظر می رسد که این نهاد هنوز تمامی مراحل 

برگزاری حراجی این توپ را آغاز نکرده است.
سازمان لیگ در تلاش است تا با برگزاری چند 
طرح، قیمت فروش حراجی را افزایش دهد. در 
این راستا، شنیده شده قرار است این توپ در 
روزهای آینده با امضای چند بازیکن شاخص و ستاره 
دیگر همراه شود تا ارزش آن بالاتر برود. همچنین، 
سازمان لیگ به دنبال جذب اسپانسرهایی است 
که بتوانند مبلغ قابل توجهی را برای این حراجی 
اختصاص دهند تا اقدام خیرخوانه بارز تر جلوه 

. کند
این تلاش ها نه تنها به جمع آوری پول برای امور 
خیریه کمک خواهد کرد، بلکه زمینه را برای 
ترغیب و تشویق دیگر ورزشکاران و افراد جامعه به 
مشارکت در فعالیت های نیکوکارانه فراهم می آورد. 
در دنیای امروز، ورزش به ویژه فوتبال، به عنوان 
یک ابزار قدرتمند برای ایجاد تغییرات اجتماعی 
و بهبود شرایط زندگی آن دسته از افرادی که در 

تنگنای اقتصادی قرار دارند، شناخته شده است. از 
این رو، برگزاری چنین حراج هایی نه تنها می تواند  
به افزایش کمک های خیرخواهانه برای نیازمندان 
کمک کند، بلکه می تواند نقش مؤثری در تشویق 

دیگران به حمایت از امور خیریه ایفا کند. 
»ایران ورزشی« تا مرحله پایانی این حراج 
خیرخواهانه به صورت مستمر و پیوسته پیگیر 
اقدامات سازمان لیگ است و تمامی اطلاعات و 
جزئیات مربوط به این حراجی را به سمع و نظر 
عموم برساند. واکنش ها و بازخوردهای هواداران و 
علاقه مندان به این حرکت خیرخواهانه می تواند 
پیوندهای اجتماعی و انسان دوستانه در میان 
هواداران فوتبال و جامعه گسترده تری که این ورزش 

به آن تعلق دارد، تقویت کند.
به این ترتیب، حراج توپ دربی105 در راستای 
اهداف خیرخواهانه، ضمن ایجاد فرصتی برای 
کمک به نیازمندان، می تواند نشان دهنده یک 
حرکت فرهنگی و اجتماعی باشد که به بهبود 
شرایط زندگی افراد کم برخوردار در جامعه کمک 
 کند. بالندگی روحیه همدلی و همکاری اجتماعی، 
می تواند باعث شود تا فوتبال به عنوان یک علت 
مشترک، راهی برای نزدیکی و پیوند میان مردم 
باشد. با امید به اینکه چنین الگویی در آینده نیز 
ادامه یابد و به گسترش فرهنگ نیکوکاری در جامعه 
ما منجر شود. بدون شک اقدامی که سازمان لیگ 
در این راستا انجام داد قابل تقدیر است و نباید 

به سادگی از کنار آن عبور کرد.
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گزارش تصویری

اختتامیه لیگ برتر تکواندو باشگاه های کشور

این بازیکن 37 ساله و برنده هشت توپ طلا در 
ژوئیه 2023 پس از یک دوره دشوار در پایتخت 
فرانسه، از پاری  سن  ژرمن به باشگاه اینترمیامی 
در لیگ امریکا پیوست. باشگاهی که متعلق به 

دیوید بکام است.
مسی  در مصاحبه ای با زین لو از اپل موزیک، 
گفت: »آمدن به اینترمیامی یک فرصت خوب 
بود. به خصوص با توجه به شرایطی که در آخرین 
سال هایم در پاریس پیش آمد، اگرچه تصمیمی 
بود که باید سریع می گرفتم چون مجبور شدم 
بارسلونا را ترک کنم، دو سالی را گذراندم که از 
آن لذت نبردم. من در زندگی روزمره خوشحال 
نبودم، نه از تمرینات و نه از مسابقات. تطبیق با آن 
شرایط برایم سخت بود. احساس کردم که دعوت 
شده ام به اینتر بیایم، چون این باشگاه در حال 
رشد است، بسیار جدید است و تنها چند سال از 
تأسیس آن می گذرد. من همیشه خودم هستم، 
حتی الان. وقتی به خانه برمی گردم، زندگی خود 
را به عنوان یک پدر با خانواده و بچه ها می گذرانم. 
زندگی من بسیار ساده و عادی است. به نظر من 

این همیشه بهترین راه برای زندگی است.«

از کسر  با خسارتی قبل   لیورپول در فصل گذشته 
مالیات به مبلغ 57 میلیون پوند )حدود 72 میلیون 
افزایش  دلیل  به  موضوع  این  شد.  مواجه  یورو( 
حقوق ها و هزینه های عمومی بود که رشد درآمدها را 

خنثی کرد. لیورپول این خبر را روز جمعه اعلام کرد.
 هزینه های اداری باشگاه 38 میلیون پوند افزایش 
یافت و به 600 میلیون پوند )756 میلیون یورو( رسید. 
لیورپول در آخرین گزارش مالی خود برای سال منتهی 
به 31 مه 2024 اعلام کرد که این افزایش عمدتاً به دلیل 
دستمزدها و هزینه های عمومی در سراسر باشگاه بوده 
20 میلیون پوند  است.  اگرچه درآمد کلی لیورپول 
افزایش یافت و به 614 میلیون پوند )773 میلیون 
یورو( رسید، اما درآمدهای رسانه ای آن 38 میلیون 
پوند کاهش یافت و به 204 میلیون پوند )257 میلیون 
یورو( رسید، زیرا این باشگاه در لیگ قهرمانان اروپا 

غایب بود و به جای آن در لیگ اروپا بازی کرد.
پوند  میلیون   22 مسابقات  از  باشگاه  درآمدهای   
102 میلیون پوند )128 میلیون  افزایش یافت و به 
یورو( رسید، در حالی که درآمدهای تجاری 36 میلیون 
پوند رشد کرد و به 308 میلیون پوند )388 میلیون 

یورو( رسید.
 جنی بیچام، مدیر مالی باشگاه، در بیانیه ای گفت: 
از  پایدار  باشگاهی  مدیریت  همچنان  ما  »اولویت 
نظر مالی است و با افزایش مداوم هزینه ها، افزایش 
جریان درآمدها سال به سال برای حفظ ثبات مالی 

ضروری است.«

الهلال برای اولین بار در ورزشگاه مدرن و زیبای 
خود مقابل الاهلی، طعم شکست را تجربه کرد. 
الهلال از زمان افتتاح »کینگدام آرنا« در 21 مسابقه 
به میدان رفته بود و عملکرد خیره کننده 1۹ 

پیروزی و 2 تساوی را ثبت کرده بود.

هفته پنجم و پایانی رقابت های لیگ برتر 
تکواندو باشگاه های کشور، »جام خلیج 
فارس« به پایان رسید و در نهایت زاگرس 
جنوبی موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان میهمان 

ویژه فینال و مراسم اختتامیه بود.

 بنزما، رونالدو را در اینستاگرام آنفالو کرد
 در حرکتی خبرساز، کریم بنزما، اسطوره فرانسوی باشگاه رئال مادرید، 
کریستیانو رونالدو را در اینستاگرام آنفالو کرد. این اقدام پس از حواشی 
پیش آمده در پی اظهارنظر بنزما در خصوص بهترین بازیکن تاریخ فوتبال 
صورت گرفته است. البته چندی پیش هم کریستیانو رونالدو در کانال 
یوتیوب خود، کیلیان امباپه را بازیکن بهتری از بنزما دانست، موضوعی 

که احتمالاً به مذاق مهاجم فرانسوی خوش نیامده است.

 واکنش اینستاگرامی اندونگ 
پس از صعود تیم بانوان استقلال

 صعود تیم زنان استقلال به لیگ دسته یک زنان، واکنش بازیکن خارجی 
استقلال را به همراه داشت. دیدیه اندونگ با انتشار یک استوری، صعود 
تیم زنان استقلال به لیگ دسته اول کشور را تبریک گفت. دیدیه 

اندونگ در این استوری نوشت: »تبریک به شما شیرزنان آبی پوش!«

تشکر بازیگر از کارتال
 پیروزی پرسپولیس مقابل استقلال در دربی 105 واکنش بهرنگ علوی 
بازیگر مطرح تلویزیون و سینما را در پی داشت. بهرنگ علوی با انتشار 
پیامی به زبان ترکی از اسماعیل کارتال تمجید کرد. او در این پیام نوشت: 
»خیلی خوشحالم که مربی بزرگی داریم و الان همه خانواده هستیم و 

عشق مشترکی داریم.«

مسی: از حضور در پاریس 

ناراضی بودم

خوفناک ترین استادیوم آسیا 

بالاخره سقوط کرد

ضرر لیورپول بابت پرداخت 

حقوق کارمندان 

 آخرین اخبار از روند حراجی خیرخواهانه سازمان لیگ آخرین اخبار از روند حراجی خیرخواهانه سازمان لیگ

 ستاره ها توپ دربی  ستاره ها توپ دربی 105105  
را امضا  می کنند؟را امضا  می کنند؟

گزارش

محمدرضا رحیم پور
روزنامهنگار


